АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «01» октября  2024г.

О принятии в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	  № 45

       В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 11.04.2012г. №7, Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Объект недвижимости, находящийся в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости   от 27.09.2024г. № 67:24:0050101:345-67/059/2024-1, артезианская скважина,  расположенная по адресу: Смоленская область, Шумячский р-н, с/п Руссковское, д. Петровичи, принять  в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2.     Старшему менеджеру  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    принять в состав имущества казны муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области артезианскую скважину,  расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский р-н,  с/п  Руссковское,  д. Петровичи.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    4.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова